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مرگ مشکوک زن جوان 
با وقوع مرگ مشکوک زن جوان در شمال تهران یک 
سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. ماموران یکی از 
بیمارستان های شمال تهران، مرگ مشکوک زن جوانی را روی 
تخت بخش اورژانس از طریق تماس تلفنی به قاضی محمد مهدی 
براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، قاضی جنایی به همراه تیم بررسی صحنه 
جرم راهی سردخانه بیمارستان موردنظر شدند و با جسد زن جوانی 
مواجه شدند که براثر خونریزی داخلی از ناحیه شکم فوت کرده 
بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد، متوفی با مرد جوانی زندگی 
می کرده و از 3 روز قبل تماس های اعضای خانواده اش را پاسخگو 
نبوده است. بدین ترتیب مرد جوان با دستور قضائی دستگیر شد؛ 
وی به تیم تحقیق گفت: »از چند سال قبل با زن جوان که اعتیاد 
داشت آشنا شدم و چند روزی بود که وی حال مساعدی نداشت 
تا اینکه صبح روز حادثه حالش وخیم شد که او را به بیمارستان 
منتقل کردم؛ اقدامات درمانی برای او آغاز شد و نمی دانم چه اتفاقی 
افتاد که جانش را از دست داد.« پس از پایان تحقیقات میدانی 
قاضی جنایی دستور داد تا ماموران پلیس با بررسی های تخصصی 
و اقدامات اطلاعاتی در رابطه با این پرونده تحقیق کنند. به گزارش 
تسنیم، با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد 
زن جوان برای معاینات دقیق تر و علت تامه فوت به پزشکی قانونی 

منتقل شد.

انبار احتکار لاستیک کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف انبار احتکار 
لاستیک قاچاق به ارزش بیش از ۶ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
سیدعلی میراحمدی اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
شهرستان شاهرود در پی کسب اخباری مبنی بر احتکار لاستیک  
قاچاق در انباری واقع در جنوب شهر شاهرود موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران پلیس پس از 
انجام تحقیقات لازم و پس از محرزشدن موضوع احتکار همراه با 
نماینده اداره صمت به انبار اعلامی اعزام و در بازرسی از آن ۴۲۶ 
حلقه لاستیک را کشف و ضبط کردند. این مقام ارشد انتظامی با 
اشاره به اینکه ارزش لاستیک های احتکاری توسط کارشناسان 
مربوطه ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ارزیابی شد؛ تصریح کرد: انبار 
لاستیک پلمب و یک نفر در این رابطه دستگیر که به همراه پرونده 
مقدماتی برای ادامه روند رسیدگی قانونی به دستگاه قضائی 
تحویل داده شد. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه 
کمک های مردمی نقش مهمی در ارتقای امنیت جامعه دارد، 
یادآوری کرد: شهروندان می توانند هرگونه اطلاعات و اخبار در 
خصوص کالاهای مشکوک به قاچاق و یا احتکار را از طریق سامانه 

۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

کشف ۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال 

فرمانده انتظامی مشهد از کشف ۴ دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال قاچاق در بازرسی از یک خانه مسکونی در منطقه 
قاسم آباد خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان اظهار کرد: در پی 
کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه های 
استخراج ارز دیجیتال توسط مردی سودجو در خانه مسکونی اش 
در محدوده منطقه قاسم آباد، پیگیری موضوع در دستور کار 
مأموران انتظامی قرار گرفت.ف رمانده انتظامی مشهد افزود: 
مأموران کلانتری ۲۰ قاسم آباد پس از یکسری تحقیقات 
نامحسوس و کسب اطمینان از صحت و سقم موضوع ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام و در بازرسی از مکان 
موردنظر ۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق که با برق 
غیرمجاز در حال کار بود را کشف کردند. وی با بیان اینکه ارزش 
این کالای قاچاق بنا به اظهارنظر کارشناسان یک میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این زمینه یک متهم 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. نگهبان بیان کرد: پلیس با 
هرگونه اخلال در روند اقتصادی طبق قانون برخورد جدی می کند. 
وی از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت 
غیرمجاز در زمینه قاچاق کالا و استخراج غیرقانونی ارز دیجیتال 

بلافاصله مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

کــوتــاه

 به دنبال واژگونی 
سمند صورت گرفت:

 نجات کودک ۲ ساله توسط 
تیم اورژانس هوایی 

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی سمنان از 
نجات کودک ۲ ساله توسط تیم اورژانس 
هوایی دانشگاه، خبر داد. پژمان قرائیان 
۲۶ تیرماه با اعلام این خبر اظهار کرد: این 
کودک ۲ ساله  که در اثر تصادف ناشی از 
واژگونی یکدستگاه سمند در محور معلمان 
به جندق با هلی کوپتر آمبولانس اورژانس 
پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی استان 
سمنان به مرکز درمانی کوثر سمنان منتقل 
شده بود، تحت درمان فوری قرار گرفت. رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی سمنان گفت: به دنبال 
تماس با مرکز ارتباطات و هدایت عملیات 
اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم 
پزشکی استان سمنان مبنی بر اعلام حادثه 
واژگونی یکدستگاه سمند با چهار نفر مصدوم 
در ۵۰ کیلومتری محور معلمان به جندق، 
بلافاصله دو دستگاه آمبولانس زمینی از پایگاه 
اورژانس پیش بیمارستانی جاده ای سرکویر 
و پایگاه اورژانس پیش بیمارستانی جاده ای 
جندق)اورژانس اصفهان( به محل حادثه 
اعزام شد. وی افزود: با توجه به شدت آسیب 
و فاصله طولانی تا نزدیک ترین مرکز درمانی، 
کودک ۲ ساله این حادثه توسط هلی کوپتر 
آمبولانس اورژانس پیش بیمارستانی برای 
دریافت خدمات تخصصی تر در مدت زمان 3۵ 
دقیقه به مرکز درمانی کوثر سمنان منتقل شد. 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی سمنان از حضور 
تیم درمانی بر بالین این مصدوم دو ساله خبر داد 
و تصریح کرد: همکاران ما در سریع ترین زمان 
مصدومان و بیماران را به مراکز بیمارستانی 
منتقل کردند. دکتر قرائیان همچنین از برپایی 
چهارمین دوره مهارت های بالینی ویژه کارکنان 
اورژانس پیش بیمارستانی شهرستان دامغان 
خبر داد و اظهار کرد: کارگاه مهارت های بالینی 
به عنوان یک برنامه مکمل نقش چشمگیری 
در روند ارتقای کیفی مهارت های عملیاتی و 
اجرایی همکاران واحد عملیات خواهد داشت. 
وی افزود: تمرکز این کارگاه بر ارتقای مهارت 
نیروهای عملیاتی در خصوص معاینات بیمار و 
اقدامات حیات بخش اعم از رگ گیری، تهویه 
مکانیکی، مدیریت راه هوایی پیشرفته و... است.

مزاحم اینستاگرامی دستگیر شد
رئیس پلیس فتای خوزستان گفت: شیادی 
که در شبکه اجتماعی برای شهروندان ایجاد 
مزاحمت می کرد، شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ کارآگاه علی حسینی بیان کرد: پس 
از مراجعه یکی از همشهریان به پلیس فتای 
خوزستان، مدعی شده که شخصی ناشناس از 
طریق چندین صفحه اینستاگرام و با هویت او اقدام 
به مزاحمت علیه بستگان و همسرش در فضای 
مجازی می کند. رئیس پلیس فتای خوزستان 
افزود: موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار 
گرفت و کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و عملیات پلیسی، موفق به شناسایی 
متهم شده و ضمن هماهنگی با مقام قضائی او را 
دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه متهم یکی از 
دوستان صمیمی شاکی بوده است، ادامه داد: متهم 
در ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی شده که پس از 
مشاهده مستندات و ادله دیجیتال به بزه ارتکابی 
اعتراف کرد که در نتیجه متهم به همراه پرونده 

تکمیلی به دادسرا معرفی شد.

کشف ۲۶ هزارلیتر سوخت قاچاق 
فرمانده مرزبانی خوزستان از توقیف یک 
فروند شناور صیادی و کشف ۲۶ هزار لیتر 
سوخت قاچاق در آب های شمالی خلیج فارس 
خبر داد. سردار لطفعلی پاکباز بیان کرد: در 
راستای طرح تشدید کنترل نوار مرزی و 
جلوگیری از خروج سرمایه های ملی و هرگونه 
قاچاق، مأموران پایگاه دریابانی ماهشهر موفق 
شدند یک فروند شناور صیادی حامل سوخت 
قاچاق را به هنگام خروج از آب های کشور 
متوقف کنند. وی گفت: در بازرسی از این شناور 
مقداری ادوات صیادی غیرمجاز و ۲۶ هزار لیتر 
سوخت از نوع گازوئیل که با هدف خروج از 
کشور و عرضه به دلالان کشورهای حوزه 
خلیج فارس در مخازن جاساز شناور بارگیری 

شده بود، کشف و ضبط گردید.

رئیس پلیس فتا استان لرستان از شناسایی 
و دستگیری افرادی که اقدام به خالی کردن 
حساب شهروندان می کردند، خبر داد. سرگرد 
حسین سپهوند، اظهار داشت: در پی مراجعه 
وصول مرجوعه های قضائی و گزارش چندین 
نفر از شهروندان به پلیس فتا شهرستان 
الیگودرز مبنی بر اینکه مبالغی طی یک مرحله 
یا بیشتر از حساب بانکی آنها به صورت غیرمجاز 
برداشت شده است، موضوع در دستور کار 
پلیس فتا شهرستان الیگودرز قرار گرفت. وی 
افزود: این برداشت های غیرمجاز در صورتی 
اتفاق افتاده است که قربانیان مدعی هستند 
که کارت بانکی آنان در دست خودشان بوده 
است. این مقام انتظامی ادامه داد: کارشناسان 
پلیس فتا الیگودرز با اخذ پرینت گردش حساب 
شاکیان و انجام تحقیقات گسترده، یکی از افراد 
تیم کلاهبردار را شناسایی و ضمن هماهنگی 
قرار دادند. سرگرد سپهوند گفت: متهم در انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مقام قضائی با مقام قضائی وی را دستگیر کردند و جهت 

بازجویی های به عمل آمده ضمن اعتراف به 
جرم ارتکابی به 3 نفر همدست خود که وی 
را در این امر پشتیبانی و هدایت می کردند، 
اشاره نمود. رئیس پلیس فتا ادامه داد: پس 
از شناسایی مخفیگاه و انجام مراحل قانونی، 
متهمان اسکیمر طی یک عملیات سریع و 
غافلگیرانه توسط کارشناسان فتا الیگودرز 
دستگیر که در ابتدا نسبت به جرم ارتکابی 
اظهار بی اطلاعی نمودند، اما پس از مواجه با 
مدارک و ادله لب به اعتراف گشوده و به جرم 
خود اعتراف کردند. رئیس پلیس فتا استان 
لرستان ضمن اعلام اینکه متهمان نسبت به 
کپی کردن ۴۰ فقره کارت عابربانک از قربانیان 
نموده اند از مردم خواست که در هنگام خرید، 
رمز کارت بانکی خود را در اختیار فروشنده قرار 
ندهند و جهت خرید های روزانه از کارت بانکی 
مجزا که متصل به حساب های پس انداز آنان 

نباشد، استفاده کنند.

باند 4 نفره اسکیمر متلاشی شد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری سارقانی که با دستبرد به 7 منزل در شهر کاشان 
بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال اموال شهروندان را به سرقت برده 
بودند، خبرداد. سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت منزل در شهرستان کاشان و شکایت 
مالباختگان به پلیس موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان 
کاشان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود را 
آغاز و موفق شدند یکی از سارقان این پرونده را حین سرقت 
مجدد از منزل یکی از شهروندان شناسایی و دستگیر کنند. 

رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح 
کرد: متهم در تحقیقات اولیه به 7 فقره سرقت منزل در شهر 
کاشان با همدستی ۲ متهم دیگر و فروش اموال مسروقه 
به یک مالخر اعتراف که دیگر متهمان نیز توسط مأموران 
شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی 
ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر شدند. این مقام انتظامی با 
اشاره به کشف مقادیر قابل توجه اموال مسروقه در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان ادامه داد: اموال به سرقت رفته توسط این 
افراد شامل طلاجات، سکه، ارز، لوازم صوتی و تصویری، تابلو 
فرش، نقره جات و گوشی تلفن همراه بوده که ارزش مجموع 

این اموال برابر ارزیابی صورت گرفته توسط کارشناسان 
مربوطه بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال است. این مقام انتظامی در 
پایان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای 
انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند؛ 
امنیت شهروندان را خط قرمز پلیس عنوان و بر مقابله و 
برخورد قاطع پلیس با سارقان و مخلان امنیت در جامعه 
تأکید و از شهروندان خواست ضمن رعایت اصول مراقبتی 
و هشدارهای انتظامی در خصوص پیشگیری از سرقت، در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از 
طریق تماس با مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند

سارقان  منازل  دستگیر  شدند

با هوشیاری و تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی ۲ آدم ربا دستگیر و 
گروگان 3۰ ساله آزاد و به آغوش خانواده بازگشت. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
بیان داشت: در پی دریافت یک فقره گزارش مفقودی در منطقه گچین بندرعباس با 
بررسی های اولیه صورت گرفته مشخص شد که فقدانی با یکدستگاه خودرو پراید وانت 
از روستای گچین به مقصد تهران از منزل خارج و دیگر به منزل مراجعه نکرده و گوشی 
تلفن همراه وی نیز همچنان خاموش است. وی افزود: بنا به اقرار خانواده مفقودی، بعد 
از گذشت چند روز از سوی افراد ناشناس با استفاده خط تلفن همراه مجازی متعلق به 
یکی ازکشورهای همسایه با اعضای خانواده وی ارتباط برقرار کرده و تقاضای مبلغ ۱۰ 
میلیارد تومان وجه نقد در قبال آزادی وی می نمایند که با توجه به اهمیت وحساسیت 
موضوع، مراتب به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی 
آگاهی استان قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت: با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی مشخص شد فرد مفقودی توسط افرادی به قصد اخاذی ربوده شده و 
جهت نگهداری به مکان نامعلوم منتقل شده است که در تحقیقات به عمل آمده دو نفر 
از عاملان ربایش شناسایی همچنین با کار اطلاعاتی گسترده تر محل اختفاء متهمان 
در اصفهان شناسایی شد. سردار علی اکبر جاویدان خاطرنشان کرد: ماموران با تشکیل 
تیمی ضمن هماهنگی با مقام قضائی به استان اصفهان اعزام و با همکاری پلیس آگاهی 
خمینی شهر اصفهان در یک عملیات منسجم هر دو گروگانگیر دستگیر و با قرار صادره 
بازداشت و تحت نظر قرار گرفتند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: در این 
رابطه ۲ دستگاه خودرو متعلق به متهمان توقیف و نسبت به انسداد ۱3 فقره حساب 
بانکی آنان اقدام شد و در نهایت در سیر مراحل تحقیقات محل نگهداری گروگان در 
یکی از استان های همجوار شناسایی و در یک عملیات موفق پلیسی فرد ربوده شده 

صحیح و سالم آزاد و به آغوش خانواده باز گردانده شد.

معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری جوانی که اقدام به قتل مردی میانسال در جنوب 
تهران کرده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری گفت: اوایل خردادماه امسال پرونده فقدان 
مردی ۵۵ ساله به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد که حاکی از ناپدید شدن پدر یک خانواده اهل 
افغانستان در شهرری بود. در همین راستا ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند و در حالی که پیگیری ها از 
بیمارستان ها و پزشکی قانونی به سرنخی نرسیده بود، پرونده با توجه به حساسیت موضوع به اداره یازدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. وی با بیان اینکه کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی، خانواده مرد گمشده 
را تحت تحقیق قرار دادند، بیان داشت: در بررسی ها مشخص شد پدر خانواده قصد فروش خودرویش را 
داشته است و روز ناپدید شدنش برای معامله خودروی پرشیا از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است. 
ماموران در ادامه شماره موبایل مرد گمشده را مورد بررسی قرار دادند و مشخص شد این مرد با یک زن در 
ارتباط بوده است و همین سرنخ کافی بود تا کاراگاهان به سراغ زن ۴۴ ساله که پرستار یک زوج پیر بود بروند. 
نثاری ادامه داد: زن جوان در تحقیقات پلیسی عنوان کرد که پس از جدایی از همسرش برای کار از شهرهای 
جنوبی کشور به تهران آمده و به عنوان مستخدم در خانه زوجی سالخورده مشغول به کار شده و در این مدت 
با مرد افغانستانی که متاهل بود آشنا شده است. این دو نفر باهم در تماس بودند و در صحبت هایش شنیده 
بود که می خواهد خودرویش را بفروشد، اما از آن روز به بعد دیگر از او اطلاعی ندارد و چون فکر می کرده 
که همسر این مرد از رابطه آنان با خبر شده، دیگر پیگیری چندانی از او نکرده است.  معاون جرائم جنایی 
پلیس آگاهی پایتخت گفت:  کارآگان در تحقیقات میدانی و اطلاعاتی پی بردند که مرد گمشده قصد فروش 
خودرویش به پسر زن مطلقه را داشته و این در حالی بود که شماره پلاک خودروی مرد جوان در سامانه 
سراسری پلیس ثبت شده بود تا اینکه روز ۱۴ تیرماه خودروی پرشیا مرد گمشده در جنوب کشور شناسایی 
شد و ماموران پی بردند که راننده آن پسر ۱۹ ساله همان زن جوان مطلقه است. کارآگاهان در این شاخه از 
تحقیقات زن جوان را بار دیگر مورد بازجویی قرار دادند و وی وقتی متوجه شد، پسرش دستگیر شده، پرده از 
راز این جنایت معمایی برداشت. این زن در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: »پسرم قصد خرید خودرو داشت 
و مرد افغانستانی که سرمایه زیادی هم داشت تصمیم گرفت تا خودرویش را به پسرم بفروشد. به همین 
خاطر روز حادثه پسرم از جنوب کشور به تهران آمد و در یک خانه برای نوشتن قولنامه قرار گذاشت، داخل 
خانه پسرم با مرد افغان درگیر شده و او را خفه کرده است. سپس جنازه را پشت خودروی پرشیا گذاشته و 
به جنوب کشور رفته است.« نثاری ادامه داد: با به دست آمدن این سرنخ، تیمی از کارآگاهان با نیابت قضائی 
به شهر کازرون رفته و پسر جوان را که در بازداشت پلیس بود هدف تحقیق قرار دادند و این جوان ۱۹ ساله 
نیز در اعترافاتش عنوان کرد که پس از قتل مرد افغانستانی جسد را به بیابان های اطراف شهر کازرون منتقل 
کرده و سپس اقدام به آتش زدن جسد کرده است. در بررسی ها مشخص شد که چندی قبل ماموران پلیس 
کازرون جسد سوخته مرد جوان را پیدا کرده و به عنوان جسد مجهول الهویه دفن کرده اند. به گفته معاون 
جرائم  جنایی پلیس آگاهی پایتخت، پسر ۱۹ ساله در اعترافاتش ادعا کرد که وقتی فهمیده مرد افغانستانی 
قصد ازدواج پنهانی با مادرش را دارد عصبانی شده و به همین خاطر وقتی به تهران آمده با او درگیر شده و در 
یک لحظه او را خفه کرده است. وی در پایان با اشاره به تشکیل پرونده برای پسر جوان بیان داشت: پرونده 
جنایی مرد گمشده پس از تحقیقات و اعترافات متهمان برای بررسی های بیشتر با دستور بازپرس پرونده 

در اختیار کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرارگرفت.

رهایی گروگان و دستگیری 2 آدم رباراز قتل مرد میانسال فاش شد

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری مادر و پسر کلاهبردار با وعده فروش خودرو به قیمت کارخانه در شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس 
حبیبی اظهار داشت: تعدادی از شهروندان با مراجعه به این پلیس و ارائه شکوائیه مدعی شدند با فردی آشنا شده اند که خود را شخصی خیر معرفی و 
عنوان نموده به شکرانه شفای فرزندش قصد دارد تعدادی خودرو به قیمت کارخانه واگذار نماید و در این خصوص مقادیری پول از آنها دریافت و دیگر 
پاسخگوی تلفن خود نبوده است. وی با بیان اینکه با توجه به حساسیت موضوع پرونده به صورت ویژه در دستور کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت، گفت: با انجام تحقیقات پلیسی، در این راستا 2 متهم )مادر و پسر( شناسایی و دستگیر شدند. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی های پلیسی به جرم ارتکابی اقرار و روانه زندان شدند، ادامه داد: در بررسی های لازم مشخص شد این 
افراد از 13 نفر مبلغ 29 میلیارد و 570 میلیون ریال کلاهبرداری کرده اند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس به شهروندان توصیه کرد: به وعده و وعیدهای 

پوشالی و دور از ذهن توجه نکرده و چنانچه قصد خرید هر گونه وسیله ای را دارند با تحقیق و حساسیت ویژه از مراکز قانونی و رسمی اقدام نمایند.

کلاهبرداری 
با وعده فروش 
خودرو به 
قیمت کارخانه


